Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

CONSTANCIA: El término con que contaba el demandado para pronunciarse frente a la
liquidacién de crédito presentada por la parte demandante, corrié los 25, 26 y 29 de
agosto 2022. EN SILENCIO.

Santa Rosa de Cabal, 27 de septiembre de 2022.

/ V4

LEONARDO QUINTERO OSSA
Secretario

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL
Santa Rosa de Cabal, Risaralda, veintisiete de septiembre de dos mil veintidés.

Auto Interlocutorio N°2290

Radicado N°666824003002-2021-00547-00

EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA

]OSEANDRES TALERO GONZALEZ VSIVAN ALBERTO CHICA.

La liquidacion de crédito presentada por la parte ejecutante habra de actualizarse, toda
vez que no se tuvieron en cuenta los abonos reportados.

Por lo anterior, se procede a liquidar la obligacién hasta el 23/09/2022, en la forma
establecida mediante auto que ordena librar mandamiento de pago, ast:

COSTAS
$ 465.000,00

CAPITAL 1 INTERESES DE PLAZO SALDO

DESDE HASTA % | DIAS | TOTAL | ABONO | FECHA

2.000.000,00 | 15/12/2018 30/12/2018 149 | 15 | 14.900,00 14.900,00
2.000.000,00 | 1/01/2019 30/01/2019 147 | 30 | 29.400,00 44.300,00
2.000.000,00 | 1/02/2019 28/02/2019 151 | 28 | 28.186,67 72.486,67
2.000.000,00 | 1/03/2019 30/03/2019 1,49 | 30 | 29.800,00 102.286,67
2.000.000,00 | 1/04/2019 30/04/2019 1,48 | 30 | 29.600,00 131.886,67
2.000.000,00 | 1/05/2019 30/05,/2019 1,48 | 30 | 29.600,00 161.486,67
2.000.000,00 | 1/06/2019 | 30/06/2019 | 1,48 | 30 | 29.600,00 191.086,67
2.000.000,00 | 1/07/2019 30/07/2019 148 | 30 | 29.600,00 220.686,67
2.000.000,00 | 1/08/2019 30/08/2019 148 | 30 | 29.600,00 250.286,67
2.000.000,00 | 1,/09/2019 30/09/2019 1,48 | 30 | 29.600,00 279.886,67
2.000.000,00 | 1/10/2019 30/10,/2019 1,47 | 30 | 29.400,00 309.286,67
2.000.000,00 | 1/11/2019 | 16/11/2019 | 1,46 | 16 | 1557333 324.860,00
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CAPITAL 1 INTERESES DE MORA SALDO
DESDE HASTA % |DIAS| TOTAL | ABONO | FECHA
2.000.000,00 | 17/11/2019|30/11/2019| 2,11 30 | 42.200,00 42.200,00
2.000.000,00 | 1/12/2019|31/12/2019| 2,10 31 | 43.400,00 85.600,00
2.000.000,00 | 1/01/2020|31/01/2020| 2,09 | 31 | 43.193,33 128.793,33
2.000.000,00 | 1/02/2020(29/02/2020| 2,12 29 | 40.986,67 169.780,00
2.000.000,00 | 1/03/2020|31/03/2020| 2,11 31 | 43.606,67 213.386,67
2.000.000,00 | 1/04/2020|30/04/2020| 2,08 30 | 41.600,00 254.986,67
2.000.000,00 | 1/05/2020|31/05/2020| 2,03 31 | 41.953,33 296.940,00
2.000.000,00 | 1/06/2020|30/06/2020| 2,02 30 | 40.400,00 337.340,00
2.000.000,00 | 1/07/2020|31/07/2020| 2,02 31 | 41.746,67 379.086,67
2.000.000,00 | 1/08/2020|31/08/2020| 2,04 31 | 42.160,00 421.246,67
2.000.000,00 | 1/09/2020|30/09/2020| 2,05 30 | 41.000,00 462.246,67
2.000.000,00 | 1/10/2020|31/10/2020| 2,02 30 | 40.400,00 502.646,67
2.000.000,00 | 1/11/2020|30/11/2020| 2,00 30 | 40.000,00 542.646,67
2.000.000,00 | 1/12/2020|30/12/2020| 1,96 30 | 39.200,00 581.846,67
2.000.000,00 | 1/01/2021|31/01/2021| 1,94 31 | 40.093,33 621.940,00
2.000.000,00 | 1/02/2021|28/02/2021| 1,97 28 | 36.773,33 658.713,33
2.000.000,00 | 1/03/2021|30/03/2021| 1,95 30 | 39.000,00 697.713,33
2.000.000,00 | 1/04/2021|30/04/2021| 1,94 30 | 38.800,00 736.513,33
2.000.000,00 | 1/05/2021|31/05/2021| 1,93 31 | 39.886,67 776.400,00
2.000.000,00 | 1/06/2021|30/06/2021| 1,80 30 | 36.000,00 812.400,00
2.000.000,00 | 1/07/2021|30/07/2021| 1,79 30 | 35.800,00 848.200,00
2.000.000,00 | 1/08/2021|30/08/2021| 1,94 30 | 38.800,00 887.000,00
2.000.000,00 | 1/09/2021|30/09/2021| 1,79 30 | 35.800,00 922.800,00
2.000.000,00 | 1/10/2021|30/10/2021| 1,78 30 | 35.600,00 958.400,00
2.000.000,00 | 1/11/2021|30/11/2021| 1,94 30 | 38.800,00 997.200,00
2.000.000,00 | 1/12/2021|30/12/2021| 1,82 30 | 36.400,00 1.033.600,00
2.000.000,00 | 1/01/2022|30/01/2022| 1,84 30 | 36.800,00 1.070.400,00
2.000.000,00 | 1/02/2022|28/02/2022| 2,04 28 | 38.080,00 1.108.480,00
2.000.000,00 | 1/03/2022|31/03/2022| 206 | 31 | 4257333 1.151.053,33
2.000.000,00 | 1/04/2022|30/04/2022| 2,12 30 | 42.400,00 1.193.453,33
2.000.000,00 | 1/05/2022|31/05/2022| 2,18 31 45.053,33 1.238.506,67
2.000.000,00 | 1/06/2022 23/06/2022| 225 23 34.500,00 | $48.007,00 | 24/06/2022 1.224.999,67
2.000.000,00 | 25/06/2022|30/06/2022| 2,25 5 7.500,00 1.232.499,67
2.000.000,00 | 1/07/2022|26/07/2022| 234 26 | 40.560,00 | $50.117,00 | 27/07/2022 1.215.442,67
2.000.000,00 | 28/07/2022|30/07/2022| 2,34 2 3.120,00 1.235.619,67
2.000.000,00 | 1/08/2022|29/08/2022| 2,43 29 | 46.980,00 | $41.003,00 | 29/08/2022 1.221.419,67
2.000.000,00 | 30/08/2022|30/08/2022| 2,43 1 1.620,00 1.237.239,67
2.000.000,00 | 1/09/2022|26/09/2022| 2,42 26 | 41.946,67 1.263.366,33
CAPITAL 2 INTERESES DE PLAZO SALDO
DESDE HASTA % | DIAS | TOTAL | ABONO | FECHA

2.000.000,00 | 15/12/2018 | 30/12/2018 | 1,63 2 2.173,33 2.173,33
2.000.000,00 | 1/01/2019 | 30/01/2019 | 1,47 | 24 23.520,00 23.520,00
2.000.000,00 | 1/02/2019 | 28/02/2019 | 1,51 30 30.200,00 53.720,00
2.000.000,00 | 1/03/2019 | 30/03/2019 | 1,49 30 29.800,00 83.520,00
2.000.000,00 | 1/04/2019 | 30/04/2019 | 1,48 30 29.600,00 113.120,00
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2.000.000,00 | 1/05/2019 | 30/05/2019 | 1,48 | 30 29.600,00 142.720,00
2.000.000,00 | 1/06/2019 | 30/06/2019 | 1,48 | 30 29.600,00 172.320,00
2.000.000,00 | 1/07/2019 | 30/07/2019 | 1,48 30 29.600,00 201.920,00
2.000.000,00 | 1/08/2019 | 30/08/2019 | 1,48 | 30 | 29.600,00 231.520,00
2.000.000,00 | 1/09/2019 | 30/09/2019 | 1,48 30 29.600,00 261.120,00
2.000.000,00 | 1/10/2019 | 30/10/2019 | 1,47 | 30 29.400,00 290.520,00
2.000.000,00 | 1/11/2019 | 16/11/2019 | 1,46 30 29.200,00 319.720,00
CAPITAL 2 INTERESES DE MORA SALDO
DESDE HASTA % | DIAS | TOTAL |ABONO | FECHA

2.000.000,00 |17/11/2019 | 30/11/2019| 2,11 | 30 42.200,00 42.200,00
2.000.000,00 | 1,/12/2019|31/12/2019| 2,10 | 31 43.400,00 85.600,00
2.000.000,00 | 1/01/2020|31/01/2020| 2,09 | 31 43.193,33 128.793,33
2.000.000,00 | 1/02/2020|29/02/2020| 2,12 | 29 40.986,67 169.780,00
2.000.000,00 | 1/03/2020|31/03/2020| 2,11 | 31 43.606,67 213.386,67
2.000.000,00 | 1/04/2020|30/04/2020| 2,08 | 30 41.600,00 254.986,67
2.000.000,00 | 1/05/2020|31/05/2020| 2,03 | 31 41.953,33 296.940,00
2.000.000,00 | 1/06/2020|30/06/2020| 2,02 | 30 40.400,00 337.340,00
2.000.000,00 | 1/07/2020|31/07/2020| 2,02 | 31 41.746,67 379.086,67
2.000.000,00 | 1,/08/2020|31/08/2020| 2,04 | 31 42.160,00 421.246,67
2.000.000,00 | 1,/09/2020|30/09/2020| 2,05 | 30 41.000,00 462.246,67
2.000.000,00 | 1/10/2020|31/10/2020| 2,02 | 30 40.400,00 502.646,67
2.000.000,00 | 1/11/2020|30/11/2020| 2,00 | 30 40.000,00 542.646,67
2.000.000,00 | 1/12/2020|30/12/2020| 1,96 | 30 39.200,00 581.846,67
2.000.000,00 | 1/01/2021|31/01/2021| 1,94 | 31 40.093,33 621.940,00
2.000.000,00 | 1/02/2021|28/02/2021| 1,97 | 28 36.773,33 658.713,33
2.000.000,00 | 1/03/2021|30/03/2021| 1,95 | 30 39.000,00 697.713,33
2.000.000,00 | 1/04/2021|30/04/2021| 1,94 | 30 38.800,00 736.513,33
2.000.000,00 | 1/05/2021|31/05/2021| 1,93 | 31 39.886,67 776.400,00
2.000.000,00 | 1/06/2021|30/06/2021| 1,80 | 30 36.000,00 812.400,00
2.000.000,00 | 1/07/2021|30/07/2021| 1,79 | 30 35.800,00 848.200,00
2.000.000,00 | 1,/08/2021|30/08/2021| 1,94 | 30 38.800,00 887.000,00
2.000.000,00 | 1,/09/2021|30/09/2021| 1,79 | 30 35.800,00 922.800,00
2.000.000,00 | 1/10/2021|30/10/2021| 1,78 | 30 35.600,00 958.400,00
2.000.000,00 | 1/11/2021|30/11/2021| 1,94 | 30 38.800,00 997.200,00
2.000.000,00 | 1/12/2021|30/12/2021| 1,82 | 30 36.400,00 1.033.600,00
2.000.000,00 | 1/01/2022|30/01/2022| 1,84 | 30 36.800,00 1.070.400,00
2.000.000,00 | 1/02/2022|28/02/2022| 2,04 | 28 38.080,00 1.108.480,00
2.000.000,00 | 1/03/2022|31/03/2022| 2,06 | 31 42.573,33 1.151.053,33
2.000.000,00 | 1/04/2022|30/04/2022| 2,12 | 30 42.400,00 1.193.453,33
2.000.000,00 | 1/05/2022|31/05/2022| 2,18 | 31 45.053,33 1.238.506,67
2.000.000,00 | 1/06/2022 30/06/2022| 2,25 | 23 34.500,00 1.273.006,67
2.000.000,00 | 1/07/2022|30/07/2022| 2,34 | 26 40.560,00 1.313.566,67
2.000.000,00 | 1/08/2022|30/08/2022| 2,43 | 29 46.980,00 1.360.546,67
2.000.000,00 | 1/09/2022|26/09/2022| 2,42 | 26 41.946,67 1.402.493,33
CAPITAL1 +2 4.000.000,00

MAS INTERESES DE PLAZO 646.753,33
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MAS TOTAL INTERESES DE MORA GENERADOS $2.817.226,67

COSTAS PROCESALES $ 465.000,00

MENOS ABONOS REPORTADOS

TOTAL A CARGO DE LA EJECUTADA $ 7.928.980,00

La obligacion a ejecutar hasta el 26 de septiembre de 2022, a favor del demandante y a
cargo de la parte demandada asciende a la suma de siete millones novecientos

veintiocho mil novecientos ochenta pesos ($7.928.980=Moneda Cte).

De esta forma queda MODIFICADA y ACTUALIZADA la liquidacién de crédito

presentada por la parte ejecutante.

Finalmente, se dispone la entrega de los depésitos judiciales constituidos a favor de la

parte demandante por un valor de ($139.127)

Notifiquese,
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OSCAR DAVID ALVEAR BECERRA
JUEZ
Estado 166
Del 28-09-2022
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